健食管九州支部発 第 41号

平成 23年 2月 吉 日

健康食品管理士会九州支部

会  員  各  位
健康食品管理士会九州支部

支部長  山 田 光 子
(公印省略)

平成 22年度健康食品管理士会九州支部第 3回研修会の開催 について (ご案内)

このたび、標記研修会を下記のとおり開催することになりました。今回は、市民公開講座を兼ねて

開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよう

ご案内申しあげます。

記

1 日  時  平成 23年 3月 13日 (日 )13時 00分～16時 00分

2 場  所  熊本保健科学大学 1号館 L講義室
〒861‐ 5598 熊本県熊本市和泉町 325
Tel(代表)096‐ 275‐ 2111

地図は熊本保健科学大学のホームヘ―゚シ
゛
をご参照ください。

http7/www.kumamoto‐ hsu.ac.jp/info.rbz?ik=1&nd=110

3 研修会次第
12時 30分 受付開始
13時 00分 開会の挨拶
13時 10分～15時 50分

研修会・市民公開講座  「健康食品との賢い付き合いかた」
司 会 (社)玉名郡市医師会立玉名地域保健医療センター検査科 嶋村 真由美

講演 1「検査 と食べものの話」 13時 10分～

講 師 熊本保健科学大学 保健科学部 衛生技術学科 講師 松本 珠美

休憩 14時 20分～

講演 2「あなたの使つている健康食品は大丈夫 ?」 14時 40分～

講 師 南九州大学 健康栄養学部 食品健康学科 教授 山田 光子

15時 50分 閉会の挨拶
16時 00分 終了

4 連 絡 先  健康食品管理士会九州支部 事務局長 佐藤 信也
宮崎大学医学部附属病院病理部

〒889‐ 1692 宮崎県宮崎市清武町木原 5200
Tel:0985‐ 85‐ 1873

E‐ mail:satosiコ @med.Inサ azaki‐ u.ac.jp

5 更新′点数  認定協会ホームペ―シ
゛
上にてロク

゛
インし、「研修会参加証明書Jを印刷して当日持参して

ください。

以 上